EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ANDRÉ LUIS REMEDE – ME

DISPENSA: 21/2016

CONTRATO Nº: 35/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DO

SISTEMA DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO – DECRETO ESTADUAL Nº

56.819/2011, DO CORPO DE BOMBEIROS DE SÃO PAULO, COM VISTAS A

ADEQUAR O PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL À EMISSÃO DO AUTO DE

VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS – AVCB.

VALOR:  R$ 6.800,00

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2016

VALIDADE: MEDIANTE ENTREGA DO SERVIÇO